



STAROSTWO POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO
WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNO - GOSPODARCZY

ul. Poznańska 129/133, 05-850 Ożarów Mazowiecki tel./fax 22 733-72-12
www.pwz.pl e-mail: zamowienia.publiczne@pwz.pl

Ożarów Mazowiecki, dnia 17 stycznia 2018 r.

AG.272.2.1.2018

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

Udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 4 pkt.8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) pn.: KOMPEKSOWA OBSŁUGA URZĄDZEŃ DRUKUJĄCYCH W STAROSTWIE POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO W 2018 R.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom odpowiedzi.

Pytanie nr 1

W punkcie 4.1 jest zapis: „Zamawiający informuje, iż jest w posiadaniu 105 sztuk urządzeń drukujących...” Wg załącznika nr 2 na zestawieniu urządzeń Zamawiającego znalazło się 113 urządzeń. Nawet zakładając zapisz formularza ofertowego (z wyłączeniem poz. 36,37,38) pozostaje 114 urządzeń. Jaka jest faktyczna liczba urządzeń i pozycja 39 Konica Minolta C220 powinna być zaliczona do 1 oferowanej ceny?

Odpowiedź

Zamawiający zmienia zapis punktu 4.1

4.1 Według wyliczeń Zamawiającego rocznie drukowanych jest około 1 500 000 kartek formatu A4. Zamawiający wskazuje, iż około 750 tys sztuk wydruków przypada na drukarki, a kolejne 750 tys sztuk na inne urządzenia drukujące. Zamawiający zakłada, że w ramach 750 tys sztuk wydruków z innych urządzeń drukujących 20% przypada na druk kolorowy, a 80% tej kwoty przypadka na druk czarno-biały. W przypadku druku z drukarek w ramach wspomnianej sumy 750tys sztuk 5% wydruków stanowią druki kolorowe, a 95% to wydruk czarno-biały. Zamawiający informuje, iż jest w posiadaniu 108 sztuk urządzeń drukujących, z których 17 sztuk stanowią urządzenia kolorowe, a pozostała część to urządzenia czarno-białe.

Zamawiający zmienia zapis formularza ofertowego Załącznik nr 1.

Pytanie nr 2

W punkcie 2. Wymagania ogólne pkt 2.2 punk c) – Wykonanie przeglądu zerowego wszystkich urządzeń drukujących. – Jeśli po wykonaniu przeglądu zerowego na podstawie ekspertyzy technicznej będzie potrzeba wymiany podzespołów w urządzeniach – Czy Zamawiający zapłaci za taką wymianę ? Czy podejmie decyzje o utylizacji takiego urządzenia jeśli wartość naprawy przewyższa wartość urządzenia?

Odpowiedź

Na wstępie należy wskazać, iż w punkcie 2.3 Zamawiający wskazał już, że nie dopuszcza wymiany urządzeń będących jego własnością.

Zamawiający oświadcza, iż stan techniczny posiadanych urządzeń jest mu znany i żadne z urządzeń nie wymaga naprawy.